KONTRAT DHURIMI

SOT ME DATE 29/11/2023 NE ZYREN E SHOQERIES “2AF ALBANIA GROUP “ HARTOHET
KJO KONTRATE DHURIMI MIDIS DHURUESIT MUNIR KONESHA DHE PRANUESES

Zj XHULJETA KONESHA PER KUOTAT E KAPITALIT PREJ 80 % QE z. MUNIR KONESHA
ZOTRON NE SHOQERIES “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK ME NIPT L32005501M PER SA ME
POSHTE VIJON :

Pala dhuruese: Munir Konesha i datelindjes 05.12.1959 i biri i Selimit dhe i Mihanes lindur ne Diber
dhe Banues ne Durres me nr. ID F91205149P eshte zotrues i 80 % te kuotave te kapitalit
te Shogerise “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT L32005501M .
Kuotat prej 80 % te kapitalit te Shogerise “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT
ge z Munir Konesha zotron ja dhuron pa asnje shperblim dhe asnje kusht

zj Xhuljeta Konesha me nr. ID 186218003K.

Pala Pranuese: Xhuljeta Konesha e datelindjes 18.12.1988 e bija e Asllanit dhe e Jetes lindur ne Bulgize
~ dhe banuese ne Durres deklaron se pranon dhurimin e kutoave prej 80 % qe
z.Munir Konesha me nr ID F91205149P zotron ne Shogqerine
“2AF ALBANIA GROUP *“ SHPK me NIPT L32005501M

Me anen e kesaj Kontrate dhurimi zj Xhuljeta Konesha eshte zotrues edhe per 80 % te kuotave
te kapitalit ne Shoqgerise “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT L32005501M qe z Munir
Konesha zotron nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate.

Kontrat mbahet ne 3 ( tre ) kopjo ,ku secila pale mban nga nje kopjo dhe nje kopjo depozitohet prane
shogerise “2AF ALBANIA GROUP “ SHPK me NIPT L32005501M per te bere ndyshimet perkatese si
ne regjistin e ortakeve prane shogerise ashtu dhe ne regjistrin tregetar prane QKB.

Sa me siper kjo kontrat eshte hartuar me vullnet te lire dhe nenshkruhet po me vullnet te lire nga palet.

PALA PRANUESE




